

SÉANCE EXTRAORDINAIRE DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA VILLE DE KIRKLAND, LE MARDI 11 MAI 2021, À 14 H 30 – SANS LA PRÉSENCE DU PUBLIC SPECIAL SITTING OF THE MUNICIPAL COUNCIL OF THE TOWN OF KIRKLAND, TUESDAY, MAY 11, 2021 AT 2:30 P.M. – WITHOUT THE PRESENCE OF THE PUBLIC

## **ORDRE DU JOUR**

- 1. OUVERTURE DE LA SÉANCE
- 2. ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR
- 3. CONTRATS
  - 3.1. Demande de certificat d'autorisation ou d'autorisation au MELCC pour réaliser un projet assujetti à l'article 22 de la Loi sur la qualité de l'environnement Projet de construction d'un égout pluvial et d'un bassin de rétention
  - 3.2. Demande d'autorisation pour réaliser un projet assujetti à l'article 32 de la Loi sur la qualité de l'environnement Projet de construction d'un égout pluvial et d'un bassin de rétention
- 4. PÉRIODE DE QUESTIONS
- 5. LEVÉE DE L'ASSEMBLÉE

## **AGENDA**

- 1. OPENING OF THE MEETING
- 2. ADOPTION OF THE AGENDA
- 3. CONTRACTS
  - 3.1. Application to MELCC for a certificate of authorization or authorization to carry out a project subject to section 22 of the Environment Quality Act Storm sewer and retention basin construction project
  - 3.2. Application for authorization to carry out a project subject to section 32 of the Environment Quality Act Storm sewer and retention basin construction project
- 4. QUESTION PERIOD
- 5. ADJOURNMENT OF THE MEETING

Me Annie Riendeau Greffière/Town Clerk Le 10 mai 2021/May 10, 2021